
Pravidla akce [Eco bonus] 
 
1. Tato pravidla stanovila společnost O2 Czech Republic, a.s., se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4, PSČ: 140 22, IČ: 601 93 336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2322 („O2“). 
2. Akce probíhá od 2.9. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do dřívějšího ukončení akce ze strany O2 
(„Doba akce“). 
3. Během Doby akce lze získat slevu až 500 Kč na jeden mobilní telefon prodávaný 
společností O2. Pokud je cena daného mobilního telefonu, za kterou jej O2 nabízí, rovna nebo 
nižší než 500 Kč, cena tohoto mobilního telefonu bude po slevě činit 1 Kč. Pokud je cena 
mobilního telefonu vyšší než 500 Kč, sníží se o 500 Kč. Ve všech případech platí, že výsledná 
cena mobilního telefonu po uplatnění všech kompatibilních slev bude činit aspoň 1 Kč. 
4. Slevu lze sčítat s jinými slevami na mobilní telefony, které se uplatňují prostřednictvím 
slevového kódu, voucheru či jiným podobným způsobem. Za slevu nelze požadovat vydání 
peněžní náhrady. Každý zájemce může slevu získat a uplatnit pouze jednou. 
5. Pro získání slevy je nutné donést na prodejnu O2 libovolný mobilní telefon a odevzdat jej 
za účelem zpětného odběru ve smyslu zák. č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou 
životností. Zájemce bere na vědomí, že po odevzdání mobilního telefonu nemůže po O2 žádat 
jeho vrácení.  
6. Slevu zájemce uplatní bezprostředně po odevzdání mobilního telefonu tak, 
že za pomoci zaměstnance O2 z dané prodejny zadá objednávku na nový mobilní telefon. 
Slevu není možné využít jiným způsobem, ani později. Využití slevy nebrání skutečnost, 
že zájemcem vybraný mobilní telefon není skladem na dané prodejně. V takovém případě 
zájemce zadá objednávku způsobem dle věty první tohoto odstavce a mobilní telefon si 
vyzvedne na jím vybrané prodejně O2, nebo mu bude doručen na jím uvedenou adresu 
za cenu dopravy, kterou O2 obvykle požaduje. 
7. Zájemce před odevzdání mobilního telefonu smaže interní úložiště a vyjme všechna 
paměťová média tak, aby v mobilním telefonu nezůstaly žádné osobní údaje. O2 není 
odpovědná za data, která zůstanou v odevzdaném mobilním telefonu, s čímž zájemce 
projevuje souhlas odevzdáním mobilního telefonu. 
8. Pokud dojde k porušení jakéhokoli předpokladu vzniku a/nebo trvání nároku na slevu 
uvedeného výše v těchto pravidlech nebo pokud existuje důvodné podezření na zneužití této 
akce, může O2 slevu neposkytnout či požadovat zaplacení částky odpovídající skutečně 
vyčerpané slevě. 
9. O2 si vyhrazuje právo tato pravidla kdykoli jednostranně aktualizovat, doplnit či zrušit. Tyto 
změny oznámí zveřejněním změn na webových stránkách www.o2.cz. 

 

https://www.o2.cz/

